様式第4号(第4条関係)

開発行為完了(休止又は廃止)届
年　　月　　日
　香南市長　　　　様
届出者　住所又は所在地
氏名又は名称

法人にあっては代表者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
　香南市土地環境保全条例第14条(条例第24条において準用する場合を含む。)の規定により、工事を下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　　したので届け出ます。
1　届出受理番号
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　号
2　完了(休止又は廃止)年月日
3　休止又は廃止後の防災の方法及び利用方法